TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]-CV/TU

Về triển khai Kế hoạch tập huấn một số ứng dụng

thuộc Đề án chuyển đổi số trong các cơ quan Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 03 năm 2025

Kính gửi: - Các ban đảng Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thường trực các cấp ủy trực thuộc tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Kế hoạch số 184-KH/VPTW/nb, ngày

27/02/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng về tập huấn một số ứng dụng thuộc

Đề án chuyển đổi số trong các cơ quan Đảng (photo kèm theo). Thường trực Tỉnh

ủy có ý kiến như sau:

- Giao Lãnh đạo các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy, Thường trực các cấp

ủy trực thuộc tỉnh chỉ đạo cơ quan, đơn vị mình cử cán bộ tham gia tập huấn

đúng thời gian, thành phần theo kế hoạch. Đối với các cấp ủy trực thuộc tỉnh có

thể triệu tập thêm thành phần nếu có nhu cầu.

- Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy chủ trì, tham mưu Thường trực Tỉnh ủy các nội

dung liên quan đến tập huấn sử dụng các phần mềm (Sổ tay đảng viên điện tử;

Trợ lý ảo hỗ trợ công tác đại hội đảng các cấp), tổng hợp danh sách cán bộ tham

gia tập huấn. Triệu tập thêm thành phần tập huấn nếu cần thiết.

- Địa điểm trực tuyến:

+ Tại các cấp ủy trực thuộc tỉnh: điểm cầu trực tuyến của các cấp ủy trực

thuộc tỉnh: thành phần như trên.

+ Tại Tỉnh ủy: điểm cầu tại (hội trường A, tòa nhà các ban đảng Tỉnh ủy):

thành phần các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy; Các Đảng ủy: các cơ quan Đảng

tỉnh; Ủy ban nhân dân tỉnh; Quân sự tỉnh; Công an tỉnh.

- Giao Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp Văn phòng các cấp ủy trực thuộc tỉnh

chuẩn bị Hội trường, trang thiết bị, đường truyền đảm bảo kết nối vận hành hệ

thống trực tuyến từ Trung ương đến các cấp ủy trực thuộc tỉnh. Thời gian thử

nghiệm vào lúc 14h00, ngày 05/03/2025 (thứ tư).

Đề nghị các đồng chí khẩn trương triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU,

- Phòng CY-CNTT, QT,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

            []

Hồ Thanh Sơn
2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-03-27T15:25:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!